
第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:50.13
競技No. : 1 男子 4x100m メドレーリレー 予選 県高記録   3:50.13

大会記録   3:57.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 1:02.17  4:05.42
1 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 29.95 1:02.17 1:02.17 (  0.68)
2 三上　聖仁 ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ 高2 31.73 1:08.51 2:10.68 ( +0.25)
3 福士愛夢斗 ﾌｸｼ ｱﾕﾄ 高1 26.63 59.17 3:09.85 ( +0.15)
4 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 26.48 55.57 4:05.42 ( +0.52)

2 2/5 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:03.33  4:15.06
1 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 30.66 1:03.33 1:03.33 (  0.68)
2 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 35.25 1:14.96 2:18.29 ( +0.35)
3 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.50 57.68 3:15.97 ( +0.47)
4 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 27.76 59.09 4:15.06 ( +0.48)

3 1/5 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:08.63  4:16.15
1 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 33.53 1:08.63 1:08.63 (  0.76)
2 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 31.80 1:09.14 2:17.77 ( +0.40)
3 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 27.06 59.02 3:16.79 ( +0.43)
4 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 27.41 59.36 4:16.15 ( +0.40)

4 2/3 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:12.57  4:19.96
1 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 34.63 1:12.57 1:12.57 (  0.62)
2 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 31.86 1:08.42 2:20.99 ( +0.34)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 29.56 1:02.74 3:23.73 ( +0.48)
4 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 26.63 56.23 4:19.96 ( +0.56)

5 1/3 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ 高校 1:04.65  4:20.60
1 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 31.22 1:04.65 1:04.65 (  0.57)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 34.60 1:13.12 2:17.77 ( +0.20)
3 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 30.84 1:06.34 3:24.11 ( +0.45)
4 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 26.73 56.49 4:20.60 ( +0.40)

6 2/6 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:11.12  4:27.64
1 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 34.18 1:11.12 1:11.12 (  0.67)
2 三橋　穂純 ﾐﾂﾊｼ ﾎｽﾞﾐ 高2 34.81 1:13.40 2:24.52 ( +0.22)
3 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.76 1:04.05 3:28.57 ( +0.43)
4 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 27.49 59.07 4:27.64 ( +0.13)

7 1/2 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 1:13.95  4:39.76
1 長尾　拓実 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ 高2 35.28 1:13.95 1:13.95 (  0.74)
2 外崎　雅也 ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ 高1 36.80 1:19.90 2:33.85 ( +0.68)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 29.37 1:06.19 3:40.04 ( +0.38)
4 玉田　慧太 ﾀﾏﾀﾞ ｹｲﾀ 高1 27.96 59.72 4:39.76 ( +0.68)

8 1/6 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 1:12.21  4:42.95
1 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 34.10 1:12.21 1:12.21 (  0.67)
2 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 39.22 1:23.67 2:35.88 ( +0.49)
3 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 29.96 1:06.94 3:42.82 ( +0.84)
4 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 28.27 1:00.13 4:42.95 ( +0.08)

9 2/7 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 1:14.31  4:44.93
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 35.54 1:14.31 1:14.31 (  0.61)
2 熊谷　優佑 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 高1 35.32 1:17.24 2:31.55 ( +0.46)
3 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 31.04 1:07.19 3:38.74 ( +0.60)
4 佐々木建琉 ｻｻｷ ﾀｹﾙ 高3 31.92 1:06.19 4:44.93 ( +0.54)

10 2/2 青  森 青森山田C ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞC 高校 1:12.66  4:59.26
1 船橋　颯斗 ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 35.43 1:12.66 1:12.66 (  0.73)
2 豊嶋　　旬 ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ 高1 39.68 1:23.95 2:36.61 ( +0.84)
3 大沢　鉄将 ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ 高1 34.45 1:18.30 3:54.91 ( +0.91)
4 中林　千空 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高1 30.55 1:04.35 4:59.26 ( +0.63)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:50.13
競技No. : 1 男子 4x100m メドレーリレー 予選 県高記録   3:50.13

大会記録   3:57.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1/4 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:03.17 失格
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 30.16 1:03.17 1:03.17 (  0.52)
2 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 35.48 1:17.16 2:20.33 ( +0.43)
3 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 ( +0.50)
4 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     23.39
競技No. : 2 男子   50m 自由形 予選 県高記録     23.88

大会記録     24.11

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 菅原　鳳水 青森山田 09 高2
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    24.84 (  0.72)

2 2/5 青  森 佐藤　風梢 青森 08 高2
ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    25.09 (  0.64)

3 2/4 青  森 福士愛夢斗 青森山田 09 高1
ﾌｸｼ ｱﾕﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    25.46 (  0.67)

4 1/3 青  森 佐藤　　道 東奥義塾 10 高1
ｻﾄｳ ﾐﾁ ﾄｳｷﾞ    25.73 (  0.65)

5 1/5 青  森 古川　大地 十和田工業 09 高2
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾜｺｳｺｳ    25.90 (  0.66)

6 2/6 青  森 田辺　惇朗 弘前中央 08 高2
ﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾛｳ ﾋﾛﾁｭｳｵｳ    26.20 (  0.60)

7 1/2 青  森 古内　悠太 三沢 09 高1
ﾌﾙﾅｲ ﾕｳﾀ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    26.50 (  0.75)

8 1/6 青  森 黒坂　歩夢 八戸工大一 07 高3
ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    26.65 (  0.66)

9 2/3 青  森 中野　陽登 青森 09 高1
ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    26.68 (  0.67)

10 2/7 青  森 吹田　尚史 弘前 09 高2
ｽｲﾀ ﾅｵﾌﾐ ﾋﾛｻｷ    26.98 (  0.69)

11 1/1 青  森 髙橋　　晴 八戸西 10 高1
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ ﾊﾁﾉﾍﾆｼ    27.26 (  0.79)

12 1/7 青  森 佐藤　玄尭 青森山田 09 高1
ｻﾄｳ ﾊﾙﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    27.60 (  0.86)

13 2/2 青  森 石塚諒太朗 青森 08 高2
ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    27.80 (  0.64)

14 2/1 青  森 成田　明央 弘前 09 高1
ﾅﾘﾀ ﾐｵ ﾋﾛｻｷ    28.54 (  0.64)

15 2/0 青  森 阿保　　翔 弘前南 08 高3
ｱﾎﾞ ｼｮｳ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ    28.60 (  0.73)

16 2/8 青  森 長尾　拓実 弘前 08 高2
ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ ﾋﾛｻｷ    28.89 (  0.94)

17 2/9 青  森 鳥谷部柚希 三沢 10 高1
ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾕｽﾞｷ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    30.58 (  0.85)

18 1/8 青  森 平川　喜道 青森山田 08 高2
ﾋﾗｶﾜ ｷﾄﾞｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    30.63 ( -----)

19 1/0 青  森 大湯　竜弥 弘前南 09 高1
ｵｵﾕ ﾀﾂﾔ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ    35.09 (  0.86)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:52.89
競技No. : 3 男子  200m 自由形 予選 県高記録   1:53.22

大会記録   1:56.55

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 青  森 金澤　岳踏 八戸工大一 07 高3
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:01.74 (  0.74)

27.59 58.51 1:29.91

2 1/4 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:02.41 (  0.65)

28.29 59.70 1:31.11

3 2/3 青  森 岩間　大聖 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:04.04 (  0.75)

28.47 59.65 1:32.18

4 2/5 青  森 成田　宗玄 八戸工大一 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:05.55 (  0.62)

27.86 59.49 1:32.88

5 1/3 青  森 山田　遥空 八戸工大一 09 高1
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:05.77 (  0.63)

27.89 59.42 1:32.98

6 2/6 青  森 齋藤　幸輔 弘前 07 高3
ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ ﾋﾛｻｷ  2:07.25 (  0.91)

28.52 1:00.26 1:33.66

7 1/5 青  森 金田　　浬 青森山田 08 高2
ｶﾈﾀ ｶｲﾘ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:09.32 (  0.69)

28.23 1:00.35 1:34.97

8 1/6 青  森 熊谷　風奏 八戸工大一 07 高3
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:09.70 (  0.74)

30.15 1:03.80 1:37.72

9 2/2 青  森 大湯　陸翔 弘前 07 高3
ｵｵﾕ ﾘｸﾄ ﾋﾛｻｷ  2:10.76 (  0.68)

28.88 1:00.96 1:35.59

10 2/7 青  森 櫻井　日翔 弘前南 07 高3
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  2:11.03 (  0.66)

28.86 1:01.02 1:35.30

11 1/2 青  森 工藤ケンゾウ 青森 08 高2
ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:12.90 (  0.66)

30.64 1:04.13 1:39.03

12 1/7 青  森 畑中　央理 八戸工大一 09 高1
ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:14.92 (  0.78)

30.54 1:04.64 1:39.88

13 2/1 青  森 沖津　和真 八戸 08 高2
ｵｷﾂ ｶｽﾞﾏ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ  2:16.82 (  0.76)

29.74 1:04.06 1:41.19

14 1/8 青  森 船橋　颯斗 青森山田 10 高1
ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:23.35 (  0.76)

30.95 1:06.62 1:45.12

15 2/8 青  森 粟津聡一郎 弘前 09 高1
ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾋﾛｻｷ  2:28.06 (  0.73)

31.76 1:08.84 1:47.64
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:52.89
競技No. : 3 男子  200m 自由形 予選 県高記録   1:53.22

大会記録   1:56.55

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

16 2/0 青  森 豊嶋　　旬 青森山田 10 高1
ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:29.04 (  0.79)

34.10 1:11.67 1:51.64

17 1/0 青  森 中林　千空 青森山田 09 高1
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:29.49 (  0.77)

33.78 1:11.12 1:49.59

18 2/9 青  森 大沢　鉄将 青森山田 09 高1
ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:32.98 (  0.83)

33.13 1:12.32 1:53.59

19 1/1 青  森 石澤　仁悠 青森山田 08 高2
ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾕｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:36.49 (  0.76)

32.37 1:11.05 1:54.00
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:15.95
競技No. : 4 男子  200m 平泳ぎ 予選 県高記録   2:15.95

大会記録   2:20.78

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/5 青  森 三上　聖仁 青森山田 08 高2
ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:27.79 (  0.67)

33.24 1:10.88 1:48.93

2 1/4 青  森 引木　優介 八戸高専 08 高3
ﾋｷｷﾞ ﾕｳｽｹ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ  2:27.85 (  0.76)

33.41 1:12.38 1:50.04

3 2/4 青  森 前原　悠吾 青森 07 高3
ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:28.38 (  0.65)

32.91 1:10.64 1:49.27

4 2/5 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  2:34.19 (  0.61)

35.17 1:14.49 1:54.75

5 1/2 青  森 工藤日々斗 青森山田 09 高2
ｸﾄﾞｳ ﾋﾋﾞﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:38.10 (  0.67)

35.82 1:16.80 1:57.66

6 1/3 青  森 三橋　穂純 青森山田 08 高2
ﾐﾂﾊｼ ﾎｽﾞﾐ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:38.94 (  0.68)

35.82 1:16.43 1:57.17

7 2/3 青  森 玉田　慧太 弘前 10 高1
ﾀﾏﾀﾞ ｹｲﾀ ﾋﾛｻｷ  2:39.49 (  0.76)

35.63 1:15.81 1:57.00

8 2/6 青  森 山﨑　和樹 弘前 07 高3
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ ﾋﾛｻｷ  2:39.81 (  0.77)

35.33 1:15.31 1:57.29

9 1/6 青  森 石塚　晶埜 八戸工大一 10 高1
ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:47.30 (  0.65)

36.97 1:19.87 2:03.66

10 2/7 青  森 梶山　智希 八戸北 09 高1
ｶｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ  2:47.63 (  0.68)

37.13 1:19.05 2:03.40

11 2/2 青  森 熊谷　優佑 青森東 09 高1
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  2:52.44 (  0.78)

37.03 1:20.66 2:06.14

1/7 青  森 長尾　健琉 鰺ヶ沢 07 高3
ﾅｶﾞｵ ﾀｹﾙ ｱｼﾞｶﾞｻﾜ 失格
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:32.75
競技No. : 5 男子 4x100m フリーリレー 予選 県高記録   3:32.75

大会記録   3:37.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/3 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 57.51  3:44.00
1 福士愛夢斗 ﾌｸｼ ｱﾕﾄ 高1 27.58 57.51 57.51 (  0.70)
2 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 26.02 53.72 1:51.23 ( +0.15)
3 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 27.44 57.76 2:48.99 ( +0.47)
4 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 26.32 55.01 3:44.00 ( +0.41)

2 1/4 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 55.88  3:51.23
1 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 27.17 55.88 55.88 (  0.63)
2 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 26.74 56.42 1:52.30 ( +0.45)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 27.37 58.04 2:50.34 ( +0.54)
4 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 28.55 1:00.89 3:51.23 ( +0.52)

3 2/5 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 56.65  3:52.39
1 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 26.82 56.65 56.65 (  0.62)
2 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1 28.98 1:00.45 1:57.10 ( +0.52)
3 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 27.46 1:00.02 2:57.12 ( +0.33)
4 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 26.82 55.27 3:52.39 ( +0.34)

4 2/4 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 52.55 大会新  3:53.03
1 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 24.93 52.55 52.55 (  0.68)
2 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 27.87 58.00 1:50.55 ( +0.71)
3 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 28.60 59.60 2:50.15 ( +0.38)
4 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 30.40 1:02.88 3:53.03 ( +0.66)

5 1/5 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 55.56  3:54.09
1 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 27.27 55.56 55.56 (  0.71)
2 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 29.10 1:00.64 1:56.20 ( +0.39)
3 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 28.10 59.19 2:55.39 ( +0.49)
4 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 28.10 58.70 3:54.09 ( +0.64)

6 1/3 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳｴｲ 高校 57.16  3:58.95
1 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 27.22 57.16 57.16 (  0.58)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 29.61 1:02.68 1:59.84 ( +0.45)
3 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 29.07 1:01.15 3:00.99 ( +0.30)
4 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 27.17 57.96 3:58.95 ( +0.44)

7 1/6 青  森 弘前A ﾋﾛｻｷA 高校 59.93  4:01.41
1 齋藤　幸輔 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 高3 28.78 59.93 59.93 (  0.82)
2 成田　　修 ﾅﾘﾀ ｼｭｳ 高2 27.29 58.96 1:58.89 ( +0.31)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 29.74 1:02.30 3:01.19 ( +0.60)
4 大湯　陸翔 ｵｵﾕ ﾘｸﾄ 高3 28.60 1:00.22 4:01.41 ( +0.29)

8 2/6 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:02.16  4:01.88
1 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.68 1:02.16 1:02.16 (  0.72)
2 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 28.14 59.40 2:01.56 ( +0.55)
3 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 29.21 1:01.63 3:03.19 ( +0.37)
4 葛西　健太 ｶｻｲ ｹﾝﾀ 高2 27.92 58.69 4:01.88 ( +0.80)

9 2/2 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 1:00.80  4:05.54
1 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 28.45 1:00.80 1:00.80 (  0.75)
2 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 29.96 1:04.91 2:05.71 ( +0.31)
3 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 29.30 1:02.10 3:07.81 ( +0.40)
4 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 27.41 57.73 4:05.54 ( +0.15)

10 1/7 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 1:02.21  4:16.41
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 28.90 1:02.21 1:02.21 (  0.68)
2 佐々木建琉 ｻｻｷ ﾀｹﾙ 高3 31.31 1:06.01 2:08.22 ( +0.61)
3 市川　悠太 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 高3 29.85 1:05.78 3:14.00 ( +0.25)
4 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 30.15 1:02.41 4:16.41 ( +0.51)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:32.75
競技No. : 5 男子 4x100m フリーリレー 予選 県高記録   3:32.75

大会記録   3:37.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/7 青  森 青森山田C ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞC 高校 1:05.13  4:17.72
1 中林　千空 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高1 31.49 1:05.13 1:05.13 (  0.74)
2 佐藤　玄尭 ｻﾄｳ ﾊﾙﾀ 高1 28.95 1:02.39 2:07.52 ( +0.65)
3 船橋　颯斗 ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 30.90 1:04.10 3:11.62 ( +0.38)
4 豊嶋　　旬 ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ 高1 32.42 1:06.10 4:17.72 ( +0.70)

12 1/2 青  森 弘前B ﾋﾛｻｷB 高校 1:04.45  4:20.72
1 粟津聡一郎 ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ 高1 30.10 1:04.45 1:04.45 (  0.69)
2 外崎　雅也 ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ 高1 30.30 1:05.05 2:09.50 ( +0.30)
3 澤田　芯平 ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 高1 31.20 1:05.53 3:15.03 ( +0.36)
4 村林　遼生 ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 高1 30.54 1:05.69 4:20.72 ( +0.53)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   4:14.15
競技No. : 6 女子 4x100m メドレーリレー 決勝 県高記録   4:25.53

大会記録   4:36.47

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 1:08.30 大会新  4:36.47 大会新
1 盛　　唱實 ﾓﾘ ﾄﾅﾐ 高3 32.49 1:08.30 1:08.30 (  0.62)
2 山内　美月 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ 高2 35.60 1:16.28 2:24.58 ( +0.55)
3 野澤　琳乃 ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ 高1 32.24 1:09.61 3:34.19 ( +0.30)
4 渡辺　真央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 高1 29.21 1:02.28 4:36.47 ( +0.49)

1/5 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:09.52 失格
1 宮内　香蓮 ﾐﾔｳﾁ ｶﾚﾝ 高2 32.71 1:09.52 1:09.52 (  0.61)
2 木村　吏来 ｷﾑﾗ ﾘｺ 高2 40.83 1:26.98 2:36.50 ( +0.38)
3 櫻井　葵唯 ｻｸﾗｲ ｷｲ 高2 32.72 1:12.84 3:49.34 ( +0.44)
4 横山　　心 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 高2 ( -0.07)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:50.13
競技No. : 7 男子 4x100m メドレーリレー 決勝 県高記録   3:50.13
予選No. : 1 大会記録   3:57.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 1:02.31  4:06.45
1 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 30.18 1:02.31 1:02.31 (  0.69)
2 三上　聖仁 ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ 高2 31.61 1:08.83 2:11.14 ( +0.26)
3 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 27.69 1:00.76 3:11.90 ( +0.65)
4 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 25.80 54.55 4:06.45 ( +0.11)

2 1/5 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:02.00  4:10.71
1 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 30.21 1:02.00 1:02.00 (  0.67)
2 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 34.27 1:13.36 2:15.36 ( +0.54)
3 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.64 56.53 3:11.89 ( +0.33)
4 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 27.82 58.82 4:10.71 ( +0.51)

3 1/3 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:08.45  4:15.27
1 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 32.83 1:08.45 1:08.45 (  0.77)
2 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 32.61 1:10.28 2:18.73 ( +0.53)
3 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 27.05 58.94 3:17.67 ( +0.32)
4 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 26.66 57.60 4:15.27 ( +0.39)

4 1/6 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:12.47  4:18.17
1 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 34.70 1:12.47 1:12.47 (  0.59)
2 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 31.69 1:07.73 2:20.20 ( +0.30)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 28.46 1:01.32 3:21.52 ( +0.31)
4 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 26.54 56.65 4:18.17 ( +0.28)

5 1/2 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ 高校 1:04.27  4:21.42
1 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 30.88 1:04.27 1:04.27 (  0.59)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 32.41 1:10.43 2:14.70 ( +0.35)
3 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 31.86 1:09.41 3:24.11 ( +0.46)
4 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 27.38 57.31 4:21.42 ( +0.48)

6 1/7 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:11.35  4:28.33
1 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 34.57 1:11.35 1:11.35 (  0.67)
2 三橋　穂純 ﾐﾂﾊｼ ﾎｽﾞﾐ 高2 34.44 1:13.37 2:24.72 ( +0.31)
3 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.54 1:04.08 3:28.80 ( +0.51)
4 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 28.12 59.53 4:28.33 ( +0.25)

7 1/1 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 1:13.94  4:36.37
1 長尾　拓実 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ 高2 35.16 1:13.94 1:13.94 (  0.59)
2 外崎　雅也 ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ 高1 36.90 1:19.13 2:33.07 ( +0.27)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 29.00 1:04.37 3:37.44 ( +0.45)
4 玉田　慧太 ﾀﾏﾀﾞ ｹｲﾀ 高1 28.10 58.93 4:36.37 ( +0.65)

8 1/0 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 1:17.30  4:49.16
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 36.89 1:17.30 1:17.30 (  0.63)
2 熊谷　優佑 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 高1 35.14 1:18.09 2:35.39 ( +0.57)
3 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 31.45 1:07.87 3:43.26 ( +0.51)
4 佐々木建琉 ｻｻｷ ﾀｹﾙ 高3 31.97 1:05.90 4:49.16 ( +0.55)

1/9 青  森 青森山田C ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞC 高校 失格
1 船橋　颯斗 ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 (  0.70)
2 豊嶋　　旬 ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ 高1
3 大沢　鉄将 ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ 高1
4 中林　千空 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高1

1/8 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 1:15.67 失格
1 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 35.25 1:15.67 1:15.67 (  0.69)
2 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 39.06 1:24.05 2:39.72 ( +0.36)
3 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 31.60 1:08.66 3:48.38 ( +0.67)
4 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 ( -0.13)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   8:57.67
競技No. : 8 女子  800m 自由形 決勝 県高記録   9:03.59

大会記録  10:12.79

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/5 青  森 市川　心陽 五所川原 08 高2
ｲﾁｶﾜ ｺﾊﾙ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ 10:15.87 (  0.76)

32.63 1:08.75 1:46.54 2:25.19 3:04.29 3:43.37 4:22.45 5:01.82 5:41.11 6:20.64
7:00.36 7:39.96 8:19.20 8:58.60 9:38.38

2 1/3 青  森 髙橋　　桃 八戸 07 高3
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ 10:19.75 (  0.80)

33.11 1:10.03 1:47.95 2:27.14 3:06.17 3:45.94 4:25.10 5:04.76 5:43.79 6:23.61
7:02.96 7:42.86 8:22.91 9:02.32 9:42.18

3 1/4 青  森 木村　心美 東奥学園 09 高1
ｷﾑﾗ ｺｺﾐ ﾄｳｶﾞｸ 10:35.49 (  0.77)

34.27 1:11.94 1:51.06 2:30.84 3:10.68 3:51.17 4:31.89 5:12.41 5:53.15 6:33.90
7:14.74 7:55.38 8:36.46 9:16.97 9:56.94
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録  15:38.48
競技No. : 9 男子 1500m 自由形 決勝 県高記録  15:38.48

大会記録  17:33.27

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 800m 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/4 青  森 矢吹博太朗 八戸北 07 高3 9:28.32
ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛﾀﾛｳ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ 17:54.37 (  0.79)

30.81 1:04.43 1:38.99 2:13.97 2:49.40 3:25.00 4:01.41 4:37.22 5:13.56 5:49.83
6:26.14 7:02.11 7:38.67 8:15.05 8:51.47 9:28.32 10:04.88 10:41.29 11:17.93 11:54.55

12:30.79 13:07.16 13:43.37 14:19.83 14:56.52 15:32.77 16:08.60 16:44.23 17:19.64

2 1/3 青  森 葛西　健太 青森山田 08 高2 9:37.78
ｶｻｲ ｹﾝﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 18:11.32 (  0.69)

31.08 1:05.28 1:40.41 2:16.40 2:52.80 3:29.05 4:05.90 4:42.26 5:19.51 5:56.05
6:32.81 7:09.27 7:46.54 8:23.47 9:00.82 9:37.78 10:15.13 10:52.04 11:28.98 12:05.82

12:42.84 13:19.68 13:56.47 14:33.62 15:10.61 15:47.42 16:24.08 17:00.60 17:36.13

3 1/5 青  森 福士　月雪 八戸工大一 08 高2 9:42.88
ﾌｸｼ ﾙｷ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 18:14.51 (  0.72)

32.09 1:07.16 1:42.97 2:19.32 2:55.60 3:32.02 4:08.69 4:45.50 5:22.38 5:59.16
6:36.52 7:13.91 7:51.21 8:28.22 9:05.12 9:42.88 10:18.81 10:56.19 11:32.69 12:10.44

12:47.60 13:25.31 14:02.53 14:40.07 15:16.78 15:54.00 16:30.52 17:07.35 17:41.53

4 1/7 青  森 榎並　慶祐 大湊 09 高1 10:05.78
ｴﾅﾐ ｹｲｽｹ ｵｵﾐﾅﾄ 19:06.08 (  0.59)

31.32 1:07.10 1:45.15 2:22.68 3:01.37 3:38.57 4:17.08 4:55.17 5:33.71 6:11.93
6:51.01 7:29.56 8:08.21 8:47.31 9:26.78 10:05.78 10:44.59 11:23.45 12:01.74 12:41.33

13:20.49 14:00.13 14:40.07 15:18.89 15:58.83 16:38.40 17:18.01 17:56.13 18:30.60

5 1/6 青  森 古川　武矢 青森東 07 高3 10:11.26
ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 19:28.35 (  0.74)

33.72 1:09.81 1:47.16 2:24.48 3:02.09 3:40.01 4:18.14 4:56.96 5:35.62 6:14.44
6:53.15 7:32.90 8:12.32 8:51.40 9:31.23 10:11.26 10:51.10 11:30.83 12:11.16 12:50.82

13:31.05 14:10.61 14:50.89 15:31.06 16:11.29 16:52.89 17:33.22 18:12.67 18:51.13

6 1/2 青  森 櫻田　　舜 青森東 08 高2 10:32.55
ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 19:59.10 (  0.78)

33.72 1:10.76 1:49.21 2:28.10 3:07.93 3:47.91 4:28.19 5:08.63 5:49.29 6:30.09
7:10.51 7:50.96 8:31.67 9:11.97 9:52.50 10:32.55 11:12.55 11:52.83 12:33.82 13:14.40

13:55.28 14:35.68 15:16.52 15:57.99 16:38.73 17:19.46 18:00.13 18:40.42 19:20.35
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     25.55
競技No. : 10 女子   50m 自由形 決勝 県高記録     26.72

大会記録     28.16

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 青  森 渡辺　真央 青森山田 09 高1
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    28.16 大会新 (  0.67)

2 1/3 青  森 盛　　唱實 青森山田 07 高3
ﾓﾘ ﾄﾅﾐ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    28.26 大会新 (  0.76)

3 1/4 青  森 小舘　愛華 三本木 07 高3
ｺﾀﾞﾃ ﾏﾅｶ ｻﾝﾎﾞﾝｷﾞ    28.97 (  0.62)

3 1/6 青  森 八木澤麻衣 青森 07 高3
ﾔｷﾞｻﾜ ﾏｲ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    28.97 (  0.69)

5 1/2 青  森 野澤　琳乃 青森山田 09 高1
ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    29.29 (  0.70)

6 1/1 青  森 中村　綾花 八戸北 07 高3
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    30.02 (  0.63)

7 1/7 青  森 山口　未来 弘前 07 高3
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ ﾋﾛｻｷ    30.16 (  0.69)

8 1/0 青  森 安田　光優 五所川原 08 高2
ﾔｽﾀ ﾐﾕｳ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ    30.78 (  0.73)

9 1/8 青  森 中村　優花 八戸北 09 高1
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    31.36 (  0.65)

10 1/9 青  森 平賀　寛菜 弘前 07 高3
ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ ﾋﾛｻｷ    31.56 (  0.71)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     23.39
競技No. : 11 男子   50m 自由形 決勝 県高記録     23.88
予選No. : 2 大会記録     24.11

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 青  森 佐藤　風梢 青森 08 高2
ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    24.83 (  0.66)

2 1/4 青  森 菅原　鳳水 青森山田 09 高2
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    24.88 (  0.73)

3 1/3 青  森 福士愛夢斗 青森山田 09 高1
ﾌｸｼ ｱﾕﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    25.12 (  0.68)

4 1/6 青  森 佐藤　　道 東奥義塾 10 高1
ｻﾄｳ ﾐﾁ ﾄｳｷﾞ    25.59 (  0.60)

5 1/2 青  森 古川　大地 十和田工業 09 高2
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾜｺｳｺｳ    25.86 (  0.69)

6 1/7 青  森 田辺　惇朗 弘前中央 08 高2
ﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾛｳ ﾋﾛﾁｭｳｵｳ    26.11 (  0.72)

7 1/0 青  森 中野　陽登 青森 09 高1
ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    26.32 (  0.66)

8 1/8 青  森 黒坂　歩夢 八戸工大一 07 高3
ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    26.36 (  0.59)

9 1/1 青  森 古内　悠太 三沢 09 高1
ﾌﾙﾅｲ ﾕｳﾀ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    26.54 (  0.76)

10 1/9 青  森 吹田　尚史 弘前 09 高2
ｽｲﾀ ﾅｵﾌﾐ ﾋﾛｻｷ    27.15 (  0.70)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:20.25
競技No. : 12 女子  200m 背泳ぎ 決勝 県高記録   2:20.25

大会記録   2:22.41

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 古川友莉菜 八戸工大一 09 高1
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:22.41 大会新 (  0.71)

32.25 1:08.10 1:45.34

2 1/3 青  森 小柴　結心 八戸高専 08 高2
ｺｼﾊﾞ ﾕﾐ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ  2:27.99 大会新 (  0.62)

34.70 1:12.03 1:50.07

3 1/5 青  森 宮内　香蓮 青森山田 08 高2
ﾐﾔｳﾁ ｶﾚﾝ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:30.64 (  0.63)

33.60 1:11.10 1:50.80

1/6 青  森 佐々木愛永 青森山田 08 高2
ｻｻｷ ｱｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:06.07
競技No. : 13 男子  200m 背泳ぎ 決勝 県高記録   2:06.07

大会記録   2:13.64

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 成田　海翔 青森山田 09 高1
ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:13.64 大会新 (  0.71)

31.46 1:05.48 1:40.09

2 1/3 青  森 岩渕　悠真 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:13.94 大会新 (  0.65)

31.13 1:04.90 1:39.93

3 1/5 青  森 雪田　琉央 八戸工大一 07 高3
ﾕｷﾀ ﾙｵ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:16.12 (  0.53)

30.59 1:04.90 1:41.00

4 1/2 青  森 佐藤　亜郎 青森北 08 高2
ｻﾄｳ ｱﾛｳ ｱｵﾓﾘｷﾀ  2:17.13 (  0.57)

31.93 1:06.82 1:42.43

5 1/6 青  森 高橋　悠介 青森 07 高3
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:18.75 (  0.59)

31.78 1:07.56 1:43.47

1/7 青  森 工藤　悠惟 東奥義塾 08 高2
ｸﾄﾞｳ ﾕｳｲ ﾄｳｷﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:14.95
競技No. : 14 女子  200m バタフライ 決勝 県高記録   2:16.18

大会記録   2:24.92

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 能登谷明姫 八戸 07 高3
ﾉﾄﾔ ｱｷ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ  2:36.53 (  0.68)

34.80 1:15.11 1:56.45

2 1/5 青  森 高谷　舞桜 東奥義塾 07 高3
ﾀｶﾔ ﾏｵ ﾄｳｷﾞ  2:55.68 (  0.79)

34.78 1:18.66 2:07.52
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:59.34
競技No. : 15 男子  200m バタフライ 決勝 県高記録   2:01.59

大会記録   2:06.34

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 平中　暖真 八戸工大一 10 高1
ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:06.34 大会新 (  0.68)

27.73 59.88 1:32.97

2 1/5 青  森 齋藤　陽太 青森北 07 高3
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ｱｵﾓﾘｷﾀ  2:19.46 (  0.60)

29.47 1:03.89 1:40.85

3 1/3 青  森 北畠　颯真 青森山田 08 高2
ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:26.68 (  0.73)

31.23 1:08.26 1:47.24

4 1/6 青  森 榎並　慶祐 大湊 09 高1
ｴﾅﾐ ｹｲｽｹ ｵｵﾐﾅﾄ  2:32.84 (  0.58)

32.95 1:12.27 1:52.87

5 1/2 青  森 奈良　一哉 青森山田 08 高2
ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:34.82 (  0.66)

33.01 1:11.45 1:52.35
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:04.14
競技No. : 16 女子  200m 自由形 決勝 県高記録   2:05.20

大会記録   2:05.20

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 佐々木珠南 八戸工大一 09 高1
ｻｻｷ ｼｭﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:05.20 県高新 (  0.71)

28.69 1:00.36 1:33.22

2 1/5 青  森 小笠原莉子 青森東 08 高2
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  2:11.71 大会新 (  0.80)

30.67 1:03.81 1:38.15

3 1/3 青  森 中村　綾花 八戸北 07 高3
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ  2:20.17 (  0.64)

32.21 1:07.73 1:44.06

4 1/6 青  森 渡部　海翔 弘前 07 高3
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ ﾋﾛｻｷ  2:20.35 (  0.83)

32.56 1:07.74 1:43.95

5 1/2 青  森 木村　吏来 青森山田 08 高2
ｷﾑﾗ ﾘｺ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:23.08 (  0.62)

33.06 1:10.32 1:47.32

6 1/1 青  森 櫻井　葵唯 青森山田 09 高2
ｻｸﾗｲ ｷｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:25.06 (  0.71)

33.41 1:10.62 1:48.67

7 1/7 青  森 横山　　心 青森山田 09 高2
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:33.36 (  0.83)

34.09 1:12.65 1:52.95

8 1/8 青  森 齊藤優鶴姫 東奥学園 08 高2
ｻｲﾄｳ ﾕｽﾞｷ ﾄｳｶﾞｸ  3:07.24 (  0.75)

37.33 1:22.74 2:14.36

1/0 青  森 徳永　妃奈 青森山田 09 高2
ﾄｸﾅｶﾞ ﾋﾅ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:52.89
競技No. : 17 男子  200m 自由形 決勝 県高記録   1:53.22
予選No. : 3 大会記録   1:56.55

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 金澤　岳踏 八戸工大一 07 高3
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:57.00 (  0.68)

25.75 55.45 1:25.97

2 1/5 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:59.10 (  0.61)

27.62 58.05 1:28.62

3 1/6 青  森 成田　宗玄 八戸工大一 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:00.65 (  0.62)

27.06 57.59 1:29.23

4 1/3 青  森 岩間　大聖 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:02.38 (  0.71)

28.35 59.40 1:31.64

5 1/1 青  森 金田　　浬 青森山田 08 高2
ｶﾈﾀ ｶｲﾘ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:03.74 (  0.72)

27.36 58.20 1:31.18

6 1/2 青  森 山田　遥空 八戸工大一 09 高1
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:03.81 (  0.64)

28.17 59.40 1:31.63

7 1/8 青  森 熊谷　風奏 八戸工大一 07 高3
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:06.41 (  0.82)

29.09 1:01.63 1:34.98

8 1/7 青  森 齋藤　幸輔 弘前 07 高3
ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ ﾋﾛｻｷ  2:07.95 (  0.91)

28.82 1:00.68 1:34.20

9 1/9 青  森 櫻井　日翔 弘前南 07 高3
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  2:09.90 (  0.67)

29.15 1:01.52 1:35.53

10 1/0 青  森 大湯　陸翔 弘前 07 高3
ｵｵﾕ ﾘｸﾄ ﾋﾛｻｷ  2:10.77 (  0.73)

29.44 1:01.92 1:36.10
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   4:40.58
競技No. : 18 女子  400m 個人メドレー 決勝 県高記録   4:55.34

大会記録   5:00.04

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 青  森 山田　七楓 八戸工大一 08 高2
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  5:19.37 (  0.72)

32.23 1:10.07 1:51.78 2:32.93 3:18.65 4:04.81 4:42.40

2 1/5 青  森 三浦悠理子 弘前 09 高1
ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ ﾋﾛｻｷ  5:39.64 (  0.63)

33.06 1:13.65 1:56.51 2:40.29 3:26.42 4:14.85 4:57.21

3 1/3 青  森 木村　心美 東奥学園 09 高1
ｷﾑﾗ ｺｺﾐ ﾄｳｶﾞｸ  5:54.59 (  0.75)

35.07 1:16.60 2:05.80 2:53.69 3:45.87 4:36.59 5:16.31
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   4:25.72
競技No. : 19 男子  400m 個人メドレー 決勝 県高記録   4:25.72

大会記録   4:43.20

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/5 青  森 奥本　晟河 青森南 08 高2
ｵｸﾓﾄ ｾｲｶﾞ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  5:14.22 (  0.74)

31.17 1:07.11 1:48.96 2:30.04 3:15.25 4:01.52 4:37.64

2 1/4 青  森 宮川　大和 青森山田 08 高2
ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:19.16 (  0.66)

31.76 1:09.17 1:53.45 2:36.28 3:22.60 4:08.72 4:44.01

3 1/3 青  森 奈良　一哉 青森山田 08 高2
ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:20.71 (  0.63)

31.33 1:08.27 1:48.80 2:30.28 3:17.07 4:04.47 4:43.68

4 1/2 青  森 宮本　　宙 弘前 07 高3
ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ ﾋﾛｻｷ  5:26.26 (  0.75)

31.81 1:09.55 1:54.84 2:38.80 3:25.32 4:13.06 4:50.93

5 1/7 青  森 菊地　洸翔 東奥学園 07 高3
ｷｸﾁ ﾋﾛﾄ ﾄｳｶﾞｸ  5:26.32 (  0.66)

32.46 1:11.84 1:56.22 2:39.38 3:25.48 4:12.33 4:49.02

6 1/1 青  森 松下　悦士 東奥学園 09 高2
ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ ﾄｳｶﾞｸ  5:33.58 (  0.64)

33.59 1:16.59 1:58.60 2:40.88 3:26.25 4:14.44 4:53.94

7 1/6 青  森 新谷　緋彩 八戸工大一 10 高1
ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  5:34.27 (  0.73)

32.31 1:12.31 1:54.72 2:36.75 3:27.50 4:16.95 4:55.75
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:32.14
競技No. : 20 女子  200m 平泳ぎ 決勝 県高記録   2:32.33

大会記録   2:43.51

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 山内　美月 青森山田 09 高2
ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:46.18 (  0.68)

36.74 1:18.37 2:01.65

1/5 青  森 田村　陽菜 青森山田 09 高1
ﾀﾑﾗ ﾋﾅ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 失格
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:15.95
競技No. : 21 男子  200m 平泳ぎ 決勝 県高記録   2:15.95
予選No. : 4 大会記録   2:20.78

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/3 青  森 前原　悠吾 青森 07 高3
ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:23.62 (  0.61)

32.48 1:09.36 1:46.54

2 1/5 青  森 引木　優介 八戸高専 08 高3
ﾋｷｷﾞ ﾕｳｽｹ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ  2:26.22 (  0.69)

33.07 1:10.53 1:49.01

3 1/4 青  森 三上　聖仁 青森山田 08 高2
ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:26.44 (  0.79)

33.12 1:10.50 1:48.41

4 1/6 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  2:32.19 (  0.61)

33.79 1:12.46 1:52.11

5 1/2 青  森 工藤日々斗 青森山田 09 高2
ｸﾄﾞｳ ﾋﾋﾞﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:37.63 (  0.69)

36.19 1:17.40 1:57.86

6 1/1 青  森 玉田　慧太 弘前 10 高1
ﾀﾏﾀﾞ ｹｲﾀ ﾋﾛｻｷ  2:37.85 (  0.78)

36.11 1:15.65 1:56.61

7 1/8 青  森 山﨑　和樹 弘前 07 高3
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ ﾋﾛｻｷ  2:38.49 (  0.70)

34.96 1:14.98 1:56.49

8 1/7 青  森 三橋　穂純 青森山田 08 高2
ﾐﾂﾊｼ ﾎｽﾞﾐ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:39.50 (  0.75)

36.88 1:17.83 1:57.63

9 1/0 青  森 石塚　晶埜 八戸工大一 10 高1
ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:47.60 (  0.69)

36.92 1:19.55 2:04.07

10 1/9 青  森 梶山　智希 八戸北 09 高1
ｶｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ  2:48.12 (  0.72)

37.55 1:19.91 2:03.86
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     30.77
競技No. : 22 女子   50m 背泳ぎ 決勝 県高記録     31.03

大会記録     31.03

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/3 青  森 三宅　　華 五所川原 07 高3
ﾐﾔｹ ﾊﾅ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ    31.17 (  0.56)

2 1/4 青  森 古川友莉菜 八戸工大一 09 高1
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    31.18 (  0.70)

3 1/2 青  森 小柴　結心 八戸高専 08 高2
ｺｼﾊﾞ ﾕﾐ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ    32.93 (  0.62)

4 1/5 青  森 蒔苗　紗季 青森西 09 高1
ﾏｶﾅｲ ｻｷ ｱｵﾆｼ    33.44 (  0.63)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     26.95
競技No. : 23 男子   50m 背泳ぎ 決勝 県高記録     27.45

大会記録     27.63

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/7 青  森 雪田　琉央 八戸工大一 07 高3
ﾕｷﾀ ﾙｵ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    27.98 大会新 (  0.47)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     27.67
競技No. : 24 女子   50m バタフライ 決勝 県高記録     28.79

大会記録     29.38

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 八木澤麻衣 青森 07 高3
ﾔｷﾞｻﾜ ﾏｲ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    29.45 (  0.69)

2 1/5 青  森 能登谷明姫 八戸 07 高3
ﾉﾄﾔ ｱｷ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ    31.45 (  0.65)

3 1/2 青  森 山道心優菜 青森 10 高1
ﾔﾏﾐﾁ ﾐﾕﾅ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    32.56 (  0.76)

4 1/8 青  森 菊地　心絆 青森西 09 高1
ｷｸﾁ ｺｺﾅ ｱｵﾆｼ    32.57 (  0.72)

5 1/3 青  森 成田　　恵 青森 09 高1
ﾅﾘﾀ ｹｲ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    32.62 (  0.62)

6 1/6 青  森 安田　光優 五所川原 08 高2
ﾔｽﾀ ﾐﾕｳ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ    33.11 (  0.68)

7 1/7 青  森 中村　優花 八戸北 09 高1
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    34.57 (  0.68)

8 1/1 青  森 齊藤優鶴姫 東奥学園 08 高2
ｻｲﾄｳ ﾕｽﾞｷ ﾄｳｶﾞｸ    38.54 (  0.69)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     24.60
競技No. : 25 男子   50m バタフライ 決勝 県高記録     24.82

大会記録     26.41

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 青  森 北畠　颯真 青森山田 08 高2
ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    27.30 (  0.70)

2 1/2 青  森 上久保煌清 八戸工大一 08 高3
ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    27.53 (  0.70)

3 1/6 青  森 小野　祥平 五所川原 08 高2
ｵﾉ ｼｮｳﾍｲ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ    27.66 (  0.64)

4 1/4 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ    27.78 (  0.59)

5 1/3 青  森 北上　琉唯 八戸工大一 07 高3
ｷﾀｶﾐ ﾙｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    27.80 (  0.67)

6 1/1 青  森 慶長　峻輔 八戸北 07 高3
ｹｲﾁｮｳ ｼｭﾝｽｹ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    28.17 (  0.68)

7 1/7 青  森 畑中　央理 八戸工大一 09 高1
ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    29.55 (  0.72)

8 1/0 青  森 澤田　芯平 弘前 09 高1
ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ﾋﾛｻｷ    31.96 (  0.70)

9 1/8 青  森 矢野淳之助 青森 09 高1
ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    32.15 (  0.65)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     32.80
競技No. : 26 女子   50m 平泳ぎ 決勝 県高記録     32.99

大会記録     32.99

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 佐々木珠南 八戸工大一 09 高1
ｻｻｷ ｼｭﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    32.99 県高新 (  0.71)

2 1/5 青  森 山口　未来 弘前 07 高3
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ ﾋﾛｻｷ    40.23 (  0.67)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     28.71
競技No. : 27 男子   50m 平泳ぎ 決勝 県高記録     29.74

大会記録     30.57

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 前原　悠吾 青森 07 高3
ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    30.57 大会新 (  0.57)

2 1/5 青  森 佐藤　風梢 青森 08 高2
ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    31.74 大会新 (  0.70)

3 1/7 青  森 佐々木晃明 田名部 07 高3
ｻｻｷ ｺｳﾒｲ ﾀﾅﾌﾞ    32.36 (  0.65)

4 1/3 青  森 田中　康太 弘前 09 高1
ﾀﾅｶ ｺｳﾀ ﾋﾛｻｷ    33.47 (  0.61)

5 1/1 青  森 熊谷　優佑 青森東 09 高1
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ    34.49 (  0.72)

6 1/0 青  森 石塚　晶埜 八戸工大一 10 高1
ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    34.51 (  0.77)

7 1/6 青  森 梶山　智希 八戸北 09 高1
ｶｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    35.12 (  0.70)

8 1/8 青  森 佐藤　亜郎 青森北 08 高2
ｻﾄｳ ｱﾛｳ ｱｵﾓﾘｷﾀ    36.26 (  0.70)

9 1/2 青  森 外崎　雅也 弘前 09 高1
ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ ﾋﾛｻｷ    37.20 (  0.80)

10 1/9 青  森 髙橋　　蓮 三沢 09 高1
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    39.23 (  0.85)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:57.12
競技No. : 28 女子 4x100m フリーリレー 決勝 県高記録   3:57.12

大会記録   4:10.94

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 1:02.99  4:10.94 大会新
1 盛　　唱實 ﾓﾘ ﾄﾅﾐ 高3 29.21 1:02.99 1:02.99 (  0.76)
2 野澤　琳乃 ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ 高1 30.29 1:03.38 2:06.37 ( +0.23)
3 山内　美月 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ 高2 30.11 1:02.68 3:09.05 ( +0.50)
4 渡辺　真央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 高1 29.20 1:01.89 4:10.94 ( +0.51)

2 1/5 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:05.20  4:23.80
1 木村　吏来 ｷﾑﾗ ﾘｺ 高2 30.85 1:05.20 1:05.20 (  0.62)
2 宮内　香蓮 ﾐﾔｳﾁ ｶﾚﾝ 高2 30.29 1:03.99 2:09.19 ( +0.49)
3 櫻井　葵唯 ｻｸﾗｲ ｷｲ 高2 31.66 1:05.76 3:14.95 ( +0.26)
4 横山　　心 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 高2 32.30 1:08.85 4:23.80 ( +0.51)

3 1/3 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 1:07.85  4:35.40
1 三浦悠理子 ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ 高1 31.60 1:07.85 1:07.85 (  0.66)
2 平賀　寛菜 ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ 高3 32.54 1:12.55 2:20.40 ( +0.56)
3 山口　未来 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ 高3 31.61 1:09.49 3:29.89 ( +0.69)
4 渡部　海翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ 高3 31.83 1:05.51 4:35.40 ( +0.56)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:32.75
競技No. : 29 男子 4x100m フリーリレー 決勝 県高記録   3:32.75
予選No. : 5 大会記録   3:37.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 55.62  3:41.86
1 福士愛夢斗 ﾌｸｼ ｱﾕﾄ 高1 27.23 55.62 55.62 (  0.75)
2 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 26.26 54.52 1:50.14 ( +0.28)
3 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 26.94 57.00 2:47.14 ( +0.54)
4 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 26.00 54.72 3:41.86 ( +0.49)

2 1/3 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 56.27  3:48.13
1 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 26.69 56.27 56.27 (  0.65)
2 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1 28.83 1:00.37 1:56.64 ( +0.42)
3 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 26.63 57.22 2:53.86 ( +0.41)
4 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 26.43 54.27 3:48.13 ( +0.21)

3 1/2 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 55.41  3:48.21
1 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 26.93 55.41 55.41 (  0.74)
2 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 28.21 59.20 1:54.61 ( +0.58)
3 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 27.53 58.37 2:52.98 ( +0.38)
4 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 26.39 55.23 3:48.21 ( +0.63)

4 1/6 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 51.75 大会新  3:48.65
1 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 24.85 51.75 51.75 (  0.68)
2 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 27.31 57.16 1:48.91 ( +0.66)
3 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 28.03 58.68 2:47.59 ( +0.36)
4 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 28.86 1:01.06 3:48.65 ( +0.42)

5 1/5 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 55.67  3:48.68
1 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.58 55.67 55.67 (  0.63)
2 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 26.12 55.67 1:51.34 ( +0.21)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 26.59 55.98 2:47.32 ( +0.30)
4 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 29.00 1:01.36 3:48.68 ( +0.34)

6 1/7 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳｴｲ 高校 56.77  3:54.25
1 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 27.06 56.77 56.77 (  0.58)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 27.72 58.78 1:55.55 ( +0.34)
3 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 28.51 1:00.70 2:56.25 ( +0.48)
4 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 27.07 58.00 3:54.25 ( +0.46)

7 1/1 青  森 弘前A ﾋﾛｻｷA 高校 58.26  3:56.69
1 齋藤　幸輔 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 高3 27.92 58.26 58.26 (  0.84)
2 成田　　修 ﾅﾘﾀ ｼｭｳ 高2 27.72 59.34 1:57.60 ( +0.30)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 28.41 1:00.25 2:57.85 ( +0.40)
4 大湯　陸翔 ｵｵﾕ ﾘｸﾄ 高3 27.83 58.84 3:56.69 ( +0.36)

8 1/8 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 1:01.03  4:01.02
1 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.47 1:01.03 1:01.03 (  0.69)
2 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 27.89 59.25 2:00.28 ( +0.48)
3 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 29.02 1:01.70 3:01.98 ( +0.46)
4 葛西　健太 ｶｻｲ ｹﾝﾀ 高2 27.97 59.04 4:01.02 ( +0.71)

9 1/0 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 1:01.21  4:03.78
1 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 28.82 1:01.21 1:01.21 (  0.75)
2 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 30.53 1:05.35 2:06.56 ( +0.55)
3 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 28.97 59.27 3:05.83 ( +0.44)
4 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 27.32 57.95 4:03.78 ( +0.24)

10 1/9 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 1:00.94  4:14.20
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 28.70 1:00.94 1:00.94 (  0.59)
2 佐々木建琉 ｻｻｷ ﾀｹﾙ 高3 30.88 1:05.30 2:06.24 ( +0.70)
3 市川　悠太 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 高3 29.45 1:06.11 3:12.35 ( +0.11)
4 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 29.18 1:01.85 4:14.20 ( +0.34)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:48.98
競技No. : 30 男子 4x50m メドレーリレー 予選 県高記録   1:48.98

大会記録   1:48.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 青  森 青森山田Ａ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 29.46  1:53.00
1 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 29.46 29.46 (  0.71)
2 三上　聖仁 ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ 高2 32.28 1:01.74 ( +0.33)
3 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 26.96 1:28.70 ( +0.53)
4 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 24.30 1:53.00 ( +0.01)

2 2/3 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 30.31  1:54.60
1 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 30.31 30.31 (  0.80)
2 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 31.60 1:01.91 ( +0.45)
3 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 26.57 1:28.48 ( +0.35)
4 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 26.12 1:54.60 ( +0.41)

3 1/4 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 28.11 大会新  1:54.97
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 28.11 28.11 (  0.53)
2 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 33.78 1:01.89 ( +0.40)
3 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 25.37 1:27.26 ( +0.53)
4 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1 27.71 1:54.97 ( +0.40)

4 1/5 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳｴｲ 高校 29.91  1:55.69
1 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 29.91 29.91 (  0.73)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 32.29 1:02.20 ( +0.25)
3 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 27.50 1:29.70 ( +0.55)
4 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 25.99 1:55.69 ( +0.05)

5 2/5 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 29.33  1:57.95
1 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 29.33 29.33 (  0.66)
2 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 35.32 1:04.65 ( +0.33)
3 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.06 1:30.71 ( +0.42)
4 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 27.24 1:57.95 ( +0.78)

6 1/3 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 33.14  1:58.05
1 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 33.14 33.14 (  0.60)
2 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 31.62 1:04.76 ( +0.44)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 27.88 1:32.64 ( +0.48)
4 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 25.41 1:58.05 ( +0.36)

7 2/6 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 32.74  2:01.80
1 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 32.74 32.74 (  0.67)
2 工藤日々斗 ｸﾄﾞｳ ﾋﾋﾞﾄ 高2 34.05 1:06.79 ( +0.46)
3 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.21 1:35.00 ( +0.54)
4 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 26.80 2:01.80 ( +0.51)

8 2/2 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 34.34  2:04.63
1 村林　遼生 ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 高1 34.34 34.34 (  0.69)
2 宮本　　宙 ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 高3 34.49 1:08.83 ( +0.32)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 29.02 1:37.85 ( +0.34)
4 田中　康太 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 高1 26.78 2:04.63 ( +0.29)

9 1/6 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 31.12  2:04.79
1 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 31.12 31.12 (  0.77)
2 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 34.94 1:06.06 ( +0.24)
3 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 29.85 1:35.91 ( +0.45)
4 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 28.88 2:04.79 ( +0.43)

10 1/2 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 34.11  2:06.02
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 34.11 34.11 (  0.67)
2 熊谷　優佑 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 高1 34.48 1:08.59 ( +0.62)
3 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 29.66 1:38.25 ( +0.42)
4 市川　悠太 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 高3 27.77 2:06.02 ( +0.49)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:48.98
競技No. : 30 男子 4x50m メドレーリレー 予選 県高記録   1:48.98

大会記録   1:48.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/7 青  森 青森山田C ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞC 高校 32.39  2:14.04
1 船橋　颯斗 ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 32.39 32.39 (  0.66)
2 佐藤　玄尭 ｻﾄｳ ﾊﾙﾀ 高1 38.59 1:10.98 ( +0.55)
3 大沢　鉄将 ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ 高1 33.97 1:44.95 ( +0.81)
4 中林　千空 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高1 29.09 2:14.04 ( +0.60)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:05.01
競技No. : 31 男子  200m 個人メドレー 予選 県高記録   2:07.10

大会記録   2:12.97

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 青  森 山田　遥空 八戸工大一 09 高1
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:21.86 (  0.67)

29.46 1:06.39 1:47.71

2 1/4 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  2:25.08 (  0.63)

29.56 1:07.44 1:50.56

3 2/5 青  森 櫻井　日翔 弘前南 07 高3
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  2:25.89 (  0.67)

30.26 1:08.16 1:50.25

4 1/5 青  森 成田　　修 弘前 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳ ﾋﾛｻｷ  2:30.18 (  0.71)

30.45 1:10.11 1:53.50

5 1/3 青  森 菊地　洸翔 東奥学園 07 高3
ｷｸﾁ ﾋﾛﾄ ﾄｳｶﾞｸ  2:31.12 (  0.64)

30.95 1:11.11 1:56.09

6 1/7 青  森 松下　悦士 東奥学園 09 高2
ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ ﾄｳｶﾞｸ  2:31.35 (  0.65)

32.63 1:12.08 1:55.72

7 1/6 青  森 豊嶋　優斗 青森 08 高2
ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:32.41 (  0.70)

30.78 1:09.87 1:57.92

8 2/2 青  森 新谷　緋彩 八戸工大一 10 高1
ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:32.47 (  0.64)

31.54 1:10.90 1:57.74

9 2/7 青  森 畑中　央理 八戸工大一 09 高1
ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:33.90 (  0.77)

31.47 1:11.62 1:58.20

10 2/3 青  森 櫻田　　舜 青森東 08 高2
ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  2:39.17 (  0.71)

31.88 1:13.70 2:01.54

11 2/6 青  森 渡辺　佳依 青森山田 08 高2
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:41.33 (  0.84)

32.07 1:15.38 2:02.24

12 1/2 青  森 村林　遼生 弘前 08 高1
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ ﾋﾛｻｷ  2:47.28 (  0.78)

34.25 1:17.29 2:07.66

13 2/1 青  森 石澤　仁悠 青森山田 08 高2
ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾕｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:52.09 (  0.72)

33.62 1:20.20 2:10.18
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:56.63
競技No. : 32 男子  400m 自由形 予選 県高記録   4:01.39

大会記録   4:06.50

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 2/4 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:21.59 (  0.68)

28.51 1:00.53 1:33.53 2:06.73 2:40.30 3:14.40 3:48.41

2 1/4 青  森 成田　宗玄 八戸工大一 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:26.43 (  0.63)

28.07 1:00.40 1:33.87 2:08.32 2:42.79 3:17.34 3:51.65

3 2/5 青  森 岩間　大聖 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:27.91 (  0.75)

29.08 1:01.21 1:35.32 2:10.18 2:45.19 3:20.37 3:54.59

4 1/5 青  森 小野　祥平 五所川原 08 高2
ｵﾉ ｼｮｳﾍｲ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ  4:31.78 (  0.65)

29.37 1:02.43 1:36.92 2:11.47 2:46.64 3:21.76 3:56.90

5 1/3 青  森 葛西　健太 青森山田 08 高2
ｶｻｲ ｹﾝﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  4:35.32 (  0.71)

29.23 1:02.60 1:37.63 2:13.26 2:48.86 3:24.71 4:00.42

6 2/3 青  森 熊谷　風奏 八戸工大一 07 高3
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:37.65 (  0.76)

29.66 1:03.82 1:39.14 2:15.18 2:50.68 3:27.46 4:03.91

7 2/6 青  森 工藤ケンゾウ 青森 08 高2
ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  4:42.08 (  0.70)

31.04 1:05.44 1:40.85 2:17.20 2:53.50 3:30.28 4:06.51

8 1/7 青  森 榎並　慶祐 大湊 09 高1
ｴﾅﾐ ｹｲｽｹ ｵｵﾐﾅﾄ  4:44.91 (  0.62)

31.18 1:07.09 1:43.81 2:21.03 2:58.17 3:34.64 4:10.47

9 1/6 青  森 大湯　陸翔 弘前 07 高3
ｵｵﾕ ﾘｸﾄ ﾋﾛｻｷ  4:46.85 (  0.74)

31.42 1:06.31 1:42.36 2:18.84 2:55.80 3:33.21 4:10.63

10 2/2 青  森 宮川　大和 青森山田 08 高2
ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  4:48.62 (  0.64)

29.82 1:03.61 1:40.23 2:17.72 2:54.36 3:32.56 4:11.63

11 2/1 青  森 中林　千空 青森山田 09 高1
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:10.67 (  0.75)

33.71 1:10.98 1:49.82 2:30.19 3:10.74 3:52.70 4:33.49

12 1/1 青  森 船橋　颯斗 青森山田 10 高1
ﾌﾅﾊｼ ﾊﾔﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:13.79 (  0.81)

32.76 1:10.96 1:51.76 2:32.91 3:14.86 3:56.25 4:35.73

13 2/8 青  森 豊嶋　　旬 青森山田 10 高1
ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:15.91 (  0.75)

32.62 1:11.59 1:52.40 2:34.07 3:15.84 3:57.75 4:35.93

14 1/2 青  森 渡辺　佳依 青森山田 08 高2
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:16.42 (  0.69)

32.22 1:11.28 1:52.07 2:34.66 3:16.04 3:58.05 4:38.23

15 2/7 青  森 粟津聡一郎 弘前 09 高1
ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾋﾛｻｷ  5:18.57 (  0.69)

32.92 1:11.22 1:51.03 2:31.97 3:14.35 3:56.28 4:38.64
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:56.63
競技No. : 32 男子  400m 自由形 予選 県高記録   4:01.39

大会記録   4:06.50

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

16 1/8 青  森 大沢　鉄将 青森山田 09 高1
ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  5:24.71 (  0.82)

32.97 1:12.66 1:53.99 2:36.34 3:19.38 4:01.57 4:44.54
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     53.54
競技No. : 33 男子  100m バタフライ 予選 県高記録     54.77

大会記録     55.67

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 青  森 金澤　岳踏 八戸工大一 07 高3
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    55.70 大会新 (  0.67)

25.76

2 1/4 青  森 平中　暖真 八戸工大一 10 高1
ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    58.04 大会新 (  0.66)

26.89

3 2/6 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  1:01.36 (  0.60)

28.57

4 1/5 青  森 上久保煌清 八戸工大一 08 高3
ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:01.59 (  0.69)

28.74

5 1/6 青  森 齋藤　陽太 青森北 07 高3
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ｱｵﾓﾘｷﾀ  1:01.81 (  0.66)

28.77

6 2/3 青  森 北畠　颯真 青森山田 08 高2
ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.82 (  0.72)

28.70

7 1/3 青  森 北上　琉唯 八戸工大一 07 高3
ｷﾀｶﾐ ﾙｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:03.52 (  0.71)

29.69

8 1/2 青  森 古川　武矢 青森東 07 高3
ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  1:05.38 (  0.71)

30.83

9 2/2 青  森 奥本　晟河 青森南 08 高2
ｵｸﾓﾄ ｾｲｶﾞ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  1:05.56 (  0.72)

30.70

10 2/7 青  森 宮本　　宙 弘前 07 高3
ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ ﾋﾛｻｷ  1:06.94 (  0.73)

30.73

11 1/7 青  森 阿保　　翔 弘前南 08 高3
ｱﾎﾞ ｼｮｳ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  1:08.43 (  0.80)

31.73

2/5 青  森 福士愛夢斗 青森山田 09 高1
ﾌｸｼ ｱﾕﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     51.56
競技No. : 34 男子  100m 自由形 予選 県高記録     51.56

大会記録     51.75

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 青  森 菅原　鳳水 青森山田 09 高2
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    54.53 (  0.73)

26.59

2 2/4 青  森 金田　　浬 青森山田 08 高2
ｶﾈﾀ ｶｲﾘ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    54.99 (  0.73)

26.12

3 3/5 青  森 佐藤　　道 東奥義塾 10 高1
ｻﾄｳ ﾐﾁ ﾄｳｷﾞ    55.56 (  0.58)

26.63

4 1/4 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    56.58 (  0.65)

27.33

5 3/3 青  森 佐藤　風梢 青森 08 高2
ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    56.87 (  0.69)

27.15

6 2/3 青  森 齋藤　幸輔 弘前 07 高3
ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ ﾋﾛｻｷ    57.34 (  0.84)

27.58

6 2/5 青  森 古川　大地 十和田工業 09 高2
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾜｺｳｺｳ    57.34 (  0.63)

27.32

8 1/6 青  森 田辺　惇朗 弘前中央 08 高2
ﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾛｳ ﾋﾛﾁｭｳｵｳ    58.08 (  0.59)

27.27

9 1/3 青  森 黒坂　歩夢 八戸工大一 07 高3
ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    58.09 (  0.60)

27.40

10 2/7 青  森 古内　悠太 三沢 09 高1
ﾌﾙﾅｲ ﾕｳﾀ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    58.16 (  0.70)

27.80

11 1/5 青  森 中野　陽登 青森 09 高1
ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    58.21 (  0.67)

28.08

12 2/6 青  森 慶長　峻輔 八戸北 07 高3
ｹｲﾁｮｳ ｼｭﾝｽｹ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    58.70 (  0.63)

27.77

13 3/6 青  森 矢吹博太朗 八戸北 07 高3
ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛﾀﾛｳ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ    58.75 (  0.73)

28.52

14 1/7 青  森 吹田　尚史 弘前 09 高2
ｽｲﾀ ﾅｵﾌﾐ ﾋﾛｻｷ    59.81 (  0.70)

28.31

15 3/7 青  森 畑中　央理 八戸工大一 09 高1
ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:00.55 (  0.69)

28.89
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     51.56
競技No. : 34 男子  100m 自由形 予選 県高記録     51.56

大会記録     51.75

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

16 1/2 青  森 成田　明央 弘前 09 高1
ﾅﾘﾀ ﾐｵ ﾋﾛｻｷ  1:00.69 (  0.62)

28.28

17 2/1 青  森 沖津　和真 八戸 08 高2
ｵｷﾂ ｶｽﾞﾏ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ  1:01.04 (  0.74)

28.76

18 3/2 青  森 石塚諒太朗 青森 08 高2
ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:01.29 (  0.67)

28.80

19 1/1 青  森 佐藤　玄尭 青森山田 09 高1
ｻﾄｳ ﾊﾙﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.21 (  0.68)

28.75

20 1/8 青  森 平川　喜道 青森山田 08 高2
ﾋﾗｶﾜ ｷﾄﾞｳ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.44 (  0.68)

28.43

21 2/8 青  森 髙橋　　蓮 三沢 09 高1
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ ﾐｻﾜｺｳｺｳ  1:03.12 (  0.82)

29.48

22 2/2 青  森 菊地　洸翔 東奥学園 07 高3
ｷｸﾁ ﾋﾛﾄ ﾄｳｶﾞｸ  1:03.23 (  0.64)

29.90

23 1/0 青  森 矢野淳之助 青森 09 高1
ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:05.12 (  0.63)

30.47

24 3/8 青  森 澤田　芯平 弘前 09 高1
ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ﾋﾛｻｷ  1:05.51 (  0.70)

30.41

25 3/1 青  森 村林　遼生 弘前 08 高1
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ ﾋﾛｻｷ  1:06.29 (  0.75)

31.96

2/0 青  森 三浦　僚太 青森山田 08 高3
ﾐｳﾗ ﾘｮｳﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権

3/0 青  森 鳥谷部柚希 三沢 10 高1
ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾕｽﾞｷ ﾐｻﾜｺｳｺｳ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:04.04
競技No. : 35 男子  100m 平泳ぎ 予選 県高記録   1:04.04

大会記録   1:05.40

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 青  森 前原　悠吾 青森 07 高3
ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:08.38 (  0.65)

31.99

2 1/4 青  森 引木　優介 八戸高専 08 高3
ﾋｷｷﾞ ﾕｳｽｹ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ  1:09.51 (  0.74)

31.96

3 2/5 青  森 三上　聖仁 青森山田 08 高2
ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:10.71 (  0.70)

33.42

4 1/3 青  森 杉渕　澄空 弘前南 09 高1
ｽｷﾞﾌﾞﾁ ｽﾐｽ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  1:11.50 (  0.76)

32.89

5 2/6 青  森 山﨑　和樹 弘前 07 高3
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ ﾋﾛｻｷ  1:12.37 (  0.76)

34.02

6 2/3 青  森 玉田　慧太 弘前 10 高1
ﾀﾏﾀﾞ ｹｲﾀ ﾋﾛｻｷ  1:13.38 (  0.75)

34.29

7 2/2 青  森 髙橋　　晴 八戸西 10 高1
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ ﾊﾁﾉﾍﾆｼ  1:13.90 (  0.74)

33.85

8 1/5 青  森 成田　　修 弘前 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳ ﾋﾛｻｷ  1:14.25 (  0.66)

34.87

9 2/7 青  森 三橋　穂純 青森山田 08 高2
ﾐﾂﾊｼ ﾎｽﾞﾐ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:14.30 (  0.70)

35.31

10 1/1 青  森 工藤日々斗 青森山田 09 高2
ｸﾄﾞｳ ﾋﾋﾞﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:14.39 (  0.68)

34.74

11 2/8 青  森 福士　月雪 八戸工大一 08 高2
ﾌｸｼ ﾙｷ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:16.67 (  0.71)

35.62

12 1/6 青  森 石塚　晶埜 八戸工大一 10 高1
ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:17.37 (  0.71)

37.08

13 1/8 青  森 松下　悦士 東奥学園 09 高2
ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ ﾄｳｶﾞｸ  1:17.46 (  0.61)

35.33

14 2/1 青  森 熊谷　優佑 青森東 09 高1
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  1:18.06 (  0.75)

35.26

15 1/2 青  森 田中　康太 弘前 09 高1
ﾀﾅｶ ｺｳﾀ ﾋﾛｻｷ  1:18.08 (  0.63)

35.31
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:04.04
競技No. : 35 男子  100m 平泳ぎ 予選 県高記録   1:04.04

大会記録   1:05.40

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

16 1/7 青  森 外崎　雅也 弘前 09 高1
ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ ﾋﾛｻｷ  1:19.70 (  0.82)

37.19

17 2/0 青  森 長尾　健琉 鰺ヶ沢 07 高3
ﾅｶﾞｵ ﾀｹﾙ ｱｼﾞｶﾞｻﾜ  1:28.59 (  0.70)

40.67
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:39.59
競技No. : 36 男子 4x50m フリーリレー 予選 県高記録   1:39.59

大会記録   1:39.59

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 26.49  1:42.75
1 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 26.49 26.49 (  0.71)
2 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 24.25 50.74 ( +0.19)
3 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 25.04 1:15.78 ( +0.38)
4 宮川　大和 ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 26.97 1:42.75 ( +0.40)

2 2/6 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｴｲｴｲ 高校 27.14  1:44.87
1 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 27.14 27.14 (  0.61)
2 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 25.80 52.94 ( +0.38)
3 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 27.45 1:20.39 ( +0.43)
4 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 24.48 1:44.87 ( +0.38)

3 2/4 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 24.50  1:45.10
1 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 24.50 24.50 (  0.67)
2 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 26.30 50.80 ( +0.51)
3 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 26.93 1:17.73 ( +0.39)
4 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 27.37 1:45.10 ( +0.46)

4 1/4 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 26.33  1:45.23
1 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.33 26.33 (  0.65)
2 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 25.15 51.48 ( +0.06)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 26.00 1:17.48 ( +0.34)
4 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 27.75 1:45.23 ( +0.15)

5 2/5 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 25.84  1:45.48
1 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 25.84 25.84 (  0.61)
2 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1 27.46 53.30 ( +0.48)
3 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 26.38 1:19.68 ( +0.42)
4 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 25.80 1:45.48 ( +0.27)

6 2/3 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 25.61  1:45.67
1 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 25.61 25.61 (  0.70)
2 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 27.39 53.00 ( +0.59)
3 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 27.09 1:20.09 ( +0.46)
4 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 25.58 1:45.67 ( +0.49)

7 1/3 青  森 弘前A ﾋﾛｻｷA 高校 27.40  1:47.98
1 吹田　尚史 ｽｲﾀ ﾅｵﾌﾐ 高2 27.40 27.40 (  0.68)
2 長尾　拓実 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ 高2 28.17 55.57 ( +0.55)
3 成田　　修 ﾅﾘﾀ ｼｭｳ 高2 26.06 1:21.63 ( +0.29)
4 齋藤　幸輔 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 高3 26.35 1:47.98 ( +0.63)

8 1/6 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 27.36  1:48.31
1 平川　喜道 ﾋﾗｶﾜ ｷﾄﾞｳ 高2 27.36 27.36 (  0.67)
2 葛西　健太 ｶｻｲ ｹﾝﾀ 高2 26.70 54.06 ( +0.70)
3 奈良　一哉 ﾅﾗ ｶｽﾞﾔ 高2 27.55 1:21.61 ( +0.29)
4 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 26.70 1:48.31 ( +0.29)

9 2/7 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 27.79  1:50.91
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 27.79 27.79 (  0.61)
2 熊谷　優佑 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 高1 28.26 56.05 ( +0.58)
3 市川　悠太 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 高3 27.15 1:23.20 ( +0.20)
4 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 27.71 1:50.91 ( +0.39)

10 2/2 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 29.21  1:50.95
1 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 29.21 29.21 (  0.63)
2 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 26.82 56.03 ( +0.36)
3 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 27.88 1:23.91 ( +0.53)
4 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 27.04 1:50.95 ( +0.40)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:39.59
競技No. : 36 男子 4x50m フリーリレー 予選 県高記録   1:39.59

大会記録   1:39.59

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/2 青  森 弘前B ﾋﾛｻｷB 高校 28.59  1:52.83
1 粟津聡一郎 ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ 高1 28.59 28.59 (  0.66)
2 澤田　芯平 ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 高1 28.52 57.11 ( +0.19)
3 田中　康太 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 高1 27.10 1:24.21 ( +0.16)
4 外崎　雅也 ﾄﾉｻｷ ﾏｻﾔ 高1 28.62 1:52.83 ( +0.54)

12 1/7 青  森 青森山田C ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞC 高校 29.75  1:56.68
1 中林　千空 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 高1 29.75 29.75 (  0.79)
2 佐藤　玄尭 ｻﾄｳ ﾊﾙﾀ 高1 27.71 57.46 ( +0.62)
3 豊嶋　　旬 ﾄﾖｼﾏ ｼｭﾝ 高1 28.90 1:26.36 ( +0.65)
4 大沢　鉄将 ｵｵｻﾜ ﾃｯｼｮｳ 高1 30.32 1:56.68 ( +0.86)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:06.41
競技No. : 37 女子 4x50m メドレーリレー 決勝 県高記録   2:06.41

大会記録   2:06.41

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 青  森 青森山田A ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 32.10  2:06.41 県　新
1 宮内　香蓮 ﾐﾔｳﾁ ｶﾚﾝ 高2 32.10 32.10 (  0.59)
2 山内　美月 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ 高2 35.76 1:07.86 ( +0.36)
3 櫻井　葵唯 ｻｸﾗｲ ｷｲ 高2 30.79 1:38.65 ( +0.41)
4 盛　　唱實 ﾓﾘ ﾄﾅﾐ 高3 27.76 2:06.41 ( +0.31)

2 1/5 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 37.30  2:16.12
1 横山　　心 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 高2 37.30 37.30 (  0.64)
2 野澤　琳乃 ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ 高1 39.32 1:16.62 ( +0.22)
3 渡辺　真央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 高1 29.84 1:46.46 ( +0.36)
4 木村　吏来 ｷﾑﾗ ﾘｺ 高2 29.66 2:16.12 ( +0.27)

3 1/3 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 34.26  2:20.41
1 三浦悠理子 ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ 高1 34.26 34.26 (  0.65)
2 平賀　寛菜 ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ 高3 43.68 1:17.94 ( +0.51)
3 渡部　海翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ 高3 32.19 1:50.13 ( +0.45)
4 山口　未来 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ 高3 30.28 2:20.41 ( +0.57)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:48.98
競技No. : 38 男子 4x50m メドレーリレー 決勝 県高記録   1:48.98
予選No. : 30 大会記録   1:48.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 青  森 青森山田Ａ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞA 高校 27.63 大会新  1:51.32
1 福士愛夢斗 ﾌｸｼ ｱﾕﾄ 高1 27.63 27.63 (  0.60)
2 三上　聖仁 ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾄ 高2 32.35 59.98 ( +0.29)
3 金田　　浬 ｶﾈﾀ ｶｲﾘ 高2 26.90 1:26.88 ( +0.43)
4 菅原　鳳水 ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ 高2 24.44 1:51.32 ( +0.28)

2 1/6 青  森 青森A ｱｵﾓﾘｺｳｺｳｴｲ 高校 30.41  1:53.73
1 佐藤　風梢 ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ 高2 30.41 30.41 (  0.77)
2 前原　悠吾 ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 高3 30.56 1:00.97 ( +0.27)
3 高橋　悠介 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ 高3 27.02 1:27.99 ( +0.28)
4 中野　陽登 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 高1 25.74 1:53.73 ( +0.18)

3 1/3 青  森 八戸工大一A ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 27.87 大会新  1:54.47
1 雪田　琉央 ﾕｷﾀ ﾙｵ 高3 27.87 27.87 (  0.48)
2 石塚　晶埜 ｲｼﾂﾞｶ ｾｲﾔ 高1 34.01 1:01.88 ( +0.37)
3 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高3 24.99 1:26.87 ( +0.58)
4 畑中　央理 ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ 高1 27.60 1:54.47 ( +0.74)

4 1/5 青  森 八戸工大一C ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 30.94  1:55.48
1 熊谷　風奏 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ 高3 30.94 30.94 (  0.77)
2 山田　遥空 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ 高1 31.85 1:02.79 ( +0.38)
3 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 26.74 1:29.53 ( +0.36)
4 黒坂　歩夢 ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ 高3 25.95 1:55.48 ( +0.34)

5 1/2 青  森 八戸工大一B ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 29.46  1:57.67
1 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 29.46 29.46 (  0.69)
2 上久保煌清 ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 高3 34.88 1:04.34 ( +0.48)
3 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.22 1:30.56 ( +0.39)
4 福士　月雪 ﾌｸｼ ﾙｷ 高2 27.11 1:57.67 ( +0.65)

6 1/1 青  森 青森山田B ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞB 高校 29.23  1:58.12
1 成田　海翔 ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ 高1 29.23 29.23 (  0.65)
2 工藤日々斗 ｸﾄﾞｳ ﾋﾋﾞﾄ 高2 34.20 1:03.43 ( +0.60)
3 北畠　颯真 ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ 高2 28.10 1:31.53 ( +0.41)
4 葛西　健太 ｶｻｲ ｹﾝﾀ 高2 26.59 1:58.12 ( +0.51)

7 1/7 青  森 八戸工大一D ｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 33.55  1:58.95
1 新谷　緋彩 ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ 高1 33.55 33.55 (  0.58)
2 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高3 31.51 1:05.06 ( +0.29)
3 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 高3 28.61 1:33.67 ( +0.53)
4 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 25.28 1:58.95 ( +0.14)

8 1/8 青  森 弘前 ﾋﾛｻｷ 高校 34.93  2:04.31
1 村林　遼生 ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 高1 34.93 34.93 (  0.76)
2 宮本　　宙 ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 高3 34.55 1:09.48 ( +0.51)
3 成田　明央 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 28.50 1:37.98 ( +0.41)
4 田中　康太 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 高1 26.33 2:04.31 ( +0.35)

9 1/0 青  森 青森B ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾋﾞｲ 高校 30.93  2:04.65
1 豊嶋　優斗 ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ 高2 30.93 30.93 (  0.75)
2 工藤ケンゾウ ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ 高2 35.42 1:06.35 ( +0.48)
3 石塚諒太朗 ｲｼﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 29.59 1:35.94 ( +0.30)
4 矢野淳之助 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 高1 28.71 2:04.65 ( +0.34)

10 1/9 青  森 青森東 ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ 高校 35.07  2:07.04
1 櫻田　　舜 ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ 高2 35.07 35.07 (  0.66)
2 熊谷　優佑 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳ 高1 34.84 1:09.91 ( +0.59)
3 古川　武矢 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ 高3 29.98 1:39.89 ( +0.42)
4 市川　悠太 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 高3 27.15 2:07.04 ( +0.33)
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:11.80
競技No. : 39 女子  200m 個人メドレー 決勝 県高記録   2:18.17

大会記録   2:24.20

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 古川友莉菜 八戸工大一 09 高1
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:24.20 =大会 (  0.72)

30.15 1:05.91 1:50.87

2 1/3 青  森 山田　七楓 八戸工大一 08 高2
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:33.06 (  0.72)

32.20 1:11.51 1:57.29

3 1/6 青  森 宮内　香蓮 青森山田 08 高2
ﾐﾔｳﾁ ｶﾚﾝ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:35.94 (  0.69)

32.60 1:12.29 1:59.58

4 1/5 青  森 木村　吏来 青森山田 08 高2
ｷﾑﾗ ﾘｺ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  2:41.72 (  0.63)

34.63 1:17.88 2:05.93

5 1/2 青  森 成田　　恵 青森 09 高1
ﾅﾘﾀ ｹｲ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:49.06 (  0.71)

34.32 1:19.02 2:09.94

6 1/7 青  森 高谷　舞桜 東奥義塾 07 高3
ﾀｶﾔ ﾏｵ ﾄｳｷﾞ  2:50.92 (  0.79)

34.36 1:19.05 2:10.31
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   2:05.01
競技No. : 40 男子  200m 個人メドレー 決勝 県高記録   2:07.10
予選No. : 31 大会記録   2:12.97

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 青  森 山田　遥空 八戸工大一 09 高1
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｸ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:16.57 (  0.64)

28.97 1:04.74 1:44.43

2 1/5 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  2:16.82 (  0.59)

29.27 1:06.76 1:46.91

3 1/6 青  森 成田　　修 弘前 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳ ﾋﾛｻｷ  2:20.59 (  0.69)

29.81 1:07.10 1:47.57

4 1/3 青  森 櫻井　日翔 弘前南 07 高3
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ ﾋﾛｻｷﾐﾅﾐ  2:21.66 (  0.63)

29.81 1:07.49 1:47.37

5 1/0 青  森 畑中　央理 八戸工大一 09 高1
ﾊﾀﾅｶ ｵｳﾘ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:28.34 (  0.79)

31.01 1:09.79 1:55.51

6 1/8 青  森 新谷　緋彩 八戸工大一 10 高1
ｱﾗﾔ ﾋｲﾛ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  2:30.91 (  0.66)

31.35 1:10.89 1:57.22

7 1/7 青  森 松下　悦士 東奥学園 09 高2
ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ ﾄｳｶﾞｸ  2:31.43 (  0.63)

32.53 1:12.12 1:55.85

8 1/1 青  森 豊嶋　優斗 青森 08 高2
ﾄﾖｼﾏ ﾕｳﾄ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  2:31.58 (  0.76)

31.38 1:12.01 1:58.47

9 1/2 青  森 菊地　洸翔 東奥学園 07 高3
ｷｸﾁ ﾋﾛﾄ ﾄｳｶﾞｸ  2:32.06 (  0.62)

31.16 1:11.96 1:57.54

10 1/9 青  森 櫻田　　舜 青森東 08 高2
ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾝ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  2:37.27 (  0.75)

32.48 1:13.80 2:00.80
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   4:17.31
競技No. : 41 女子  400m 自由形 決勝 県高記録   4:22.43

大会記録   4:23.23

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 青  森 佐々木珠南 八戸工大一 09 高1
ｻｻｷ ｼｭﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:23.23 大会新 (  0.72)

29.26 1:01.49 1:34.92 2:08.79 2:42.93 3:17.65 3:51.69

2 1/5 青  森 小笠原莉子 青森東 08 高2
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  4:44.41 大会新 (  0.78)

31.33 1:05.36 1:40.79 2:16.98 2:54.19 3:32.01 4:09.25

3 1/6 青  森 中村　綾花 八戸北 07 高3
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ  4:59.38 (  0.63)

32.28 1:07.76 1:45.05 2:23.34 3:02.45 3:41.82 4:20.94

4 1/2 青  森 髙橋　　桃 八戸 07 高3
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ  5:01.74 (  0.74)

32.36 1:08.55 1:46.35 2:25.04 3:03.62 3:42.72 4:22.43

5 1/3 青  森 市川　心陽 五所川原 08 高2
ｲﾁｶﾜ ｺﾊﾙ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ  5:02.81 (  0.77)

32.13 1:08.90 1:47.42 2:26.92 3:06.00 3:45.61 4:25.11

6 1/7 青  森 木村　心美 東奥学園 09 高1
ｷﾑﾗ ｺｺﾐ ﾄｳｶﾞｸ  5:15.00 (  0.74)

33.41 1:11.21 1:51.33 2:32.01 3:13.06 3:54.46 4:35.51
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   3:56.63
競技No. : 42 男子  400m 自由形 決勝 県高記録   4:01.39
予選No. : 32 大会記録   4:06.50

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/5 青  森 成田　宗玄 八戸工大一 08 高2
ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:19.87 (  0.61)

27.52 58.52 1:30.76 2:03.62 2:37.32 3:11.28 3:45.81

2 1/4 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:22.05 (  0.67)

28.31 59.83 1:32.05 2:06.10 2:40.48 3:16.05 3:49.49

3 1/3 青  森 岩間　大聖 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:24.06 (  0.76)

29.16 1:01.46 1:35.17 2:09.16 2:42.92 3:17.23 3:51.33

4 1/2 青  森 葛西　健太 青森山田 08 高2
ｶｻｲ ｹﾝﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  4:29.99 (  0.72)

28.98 1:01.51 1:35.53 2:10.21 2:45.54 3:20.60 3:55.92

5 1/7 青  森 熊谷　風奏 八戸工大一 07 高3
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  4:30.56 (  0.71)

29.89 1:03.26 1:38.13 2:13.05 2:48.39 3:23.93 3:59.22

6 1/6 青  森 小野　祥平 五所川原 08 高2
ｵﾉ ｼｮｳﾍｲ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ  4:30.66 (  0.72)

29.61 1:03.18 1:37.97 2:13.13 2:48.57 3:24.09 3:59.53

7 1/8 青  森 榎並　慶祐 大湊 09 高1
ｴﾅﾐ ｹｲｽｹ ｵｵﾐﾅﾄ  4:43.82 (  0.64)

31.05 1:06.12 1:43.05 2:20.70 2:58.21 3:34.84 4:10.11

8 1/1 青  森 工藤ケンゾウ 青森 08 高2
ｸﾄﾞｳ ｹﾝｿﾞｳ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  4:44.42 (  0.68)

30.47 1:04.53 1:39.59 2:16.01 2:52.85 3:30.60 4:08.15

9 1/9 青  森 宮川　大和 青森山田 08 高2
ﾐﾔｶﾜ ﾔﾏﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  4:46.86 (  0.62)

29.86 1:03.84 1:40.29 2:17.95 2:55.37 3:33.45 4:10.49

10 1/0 青  森 大湯　陸翔 弘前 07 高3
ｵｵﾕ ﾘｸﾄ ﾋﾛｻｷ  4:47.50 (  0.71)

30.23 1:04.88 1:40.87 2:17.41 2:54.93 3:32.72 4:10.68

2025/04/27 19:59:51 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録   1:06.07
競技No. : 43 女子  100m 背泳ぎ 決勝 県高記録   1:06.07

大会記録   1:06.41

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 古川友莉菜 八戸工大一 09 高1
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:06.41 大会新 (  0.67)

32.19

2 1/5 青  森 三宅　　華 五所川原 07 高3
ﾐﾔｹ ﾊﾅ ｺﾞｼｮｶﾞﾜﾗ  1:09.10 (  0.56)

32.84

3 1/3 青  森 小柴　結心 八戸高専 08 高2
ｺｼﾊﾞ ﾕﾐ ﾊﾁﾉﾍｺｳｾﾝ  1:10.09 (  0.65)

33.81

4 1/6 青  森 蒔苗　紗季 青森西 09 高1
ﾏｶﾅｲ ｻｷ ｱｵﾆｼ  1:13.94 (  0.62)

35.62

5 1/2 青  森 菊地　心絆 青森西 09 高1
ｷｸﾁ ｺｺﾅ ｱｵﾆｼ  1:15.00 (  0.66)

35.98

6 1/1 青  森 横山　　心 青森山田 09 高2
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:21.47 (  0.67)

39.13

1/7 青  森 佐々木愛永 青森山田 08 高2
ｻｻｷ ｱｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     57.52
競技No. : 44 男子  100m 背泳ぎ 決勝 県高記録     57.74

大会記録   1:00.47

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 雪田　琉央 八戸工大一 07 高3
ﾕｷﾀ ﾙｵ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:00.47 大会新 (  0.48)

28.72

2 1/6 青  森 岩渕　悠真 八戸工大一 08 高2
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:02.62 (  0.70)

30.61

3 1/5 青  森 成田　海翔 青森山田 09 高1
ﾅﾘﾀ ｶｲﾄ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.95 (  0.70)

30.55

4 1/2 青  森 佐藤　亜郎 青森北 08 高2
ｻﾄｳ ｱﾛｳ ｱｵﾓﾘｷﾀ  1:03.58 (  0.56)

30.83

5 1/3 青  森 高橋　悠介 青森 07 高3
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:03.67 (  0.58)

30.68

6 1/1 青  森 長尾　拓実 弘前 08 高2
ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ ﾋﾛｻｷ  1:14.14 (  0.59)

35.40

1/7 青  森 工藤　悠惟 東奥義塾 08 高2
ｸﾄﾞｳ ﾕｳｲ ﾄｳｷﾞ 棄権

1/8 青  森 三浦　僚太 青森山田 08 高3
ﾐｳﾗ ﾘｮｳﾀ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     58.23
競技No. : 45 女子  100m バタフライ 決勝 県高記録   1:01.39

大会記録   1:05.77

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 八木澤麻衣 青森 07 高3
ﾔｷﾞｻﾜ ﾏｲ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:06.65 (  0.68)

30.70

2 1/5 青  森 能登谷明姫 八戸 07 高3
ﾉﾄﾔ ｱｷ ﾊﾁﾉﾍｺｳｺｳ  1:09.36 (  0.66)

32.34

3 1/3 青  森 野澤　琳乃 青森山田 09 高1
ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:11.12 (  0.69)

32.54

4 1/6 青  森 櫻井　葵唯 青森山田 09 高2
ｻｸﾗｲ ｷｲ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:13.41 (  0.66)

33.59

5 1/2 青  森 山道心優菜 青森 10 高1
ﾔﾏﾐﾁ ﾐﾕﾅ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ  1:14.04 (  0.74)

34.18

6 1/7 青  森 中村　優花 八戸北 09 高1
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ ﾊﾁﾉﾍｷﾀ  1:19.59 (  0.70)

36.87

7 1/1 青  森 齊藤優鶴姫 東奥学園 08 高2
ｻｲﾄｳ ﾕｽﾞｷ ﾄｳｶﾞｸ  1:35.82 (  0.69)

38.66
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     53.54
競技No. : 46 男子  100m バタフライ 決勝 県高記録     54.77
予選No. : 33 大会記録     55.67

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 金澤　岳踏 八戸工大一 07 高3
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    55.67 大会新 (  0.65)

25.54

2 1/5 青  森 平中　暖真 八戸工大一 10 高1
ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    56.09 大会新 (  0.67)

26.22

3 1/6 青  森 上久保煌清 八戸工大一 08 高3
ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:00.44 (  0.73)

28.05

4 1/3 青  森 徳差　一喜 青森南 08 高2
ﾄｸｻｼ ｲｯｷ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  1:01.12 (  0.60)

28.73

5 1/2 青  森 齋藤　陽太 青森北 07 高3
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ｱｵﾓﾘｷﾀ  1:01.72 (  0.66)

28.36

6 1/1 青  森 北上　琉唯 八戸工大一 07 高3
ｷﾀｶﾐ ﾙｲ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:01.73 (  0.68)

29.13

7 1/7 青  森 北畠　颯真 青森山田 08 高2
ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳﾏ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.71 (  0.72)

28.72

8 1/0 青  森 奥本　晟河 青森南 08 高2
ｵｸﾓﾄ ｾｲｶﾞ ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ  1:03.45 (  0.72)

29.73

9 1/8 青  森 古川　武矢 青森東 07 高3
ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ  1:07.10 (  0.63)

31.22

10 1/9 青  森 宮本　　宙 弘前 07 高3
ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ ﾋﾛｻｷ  1:07.14 (  0.72)

30.97
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     57.01
競技No. : 47 女子  100m 自由形 決勝 県高記録     58.18

大会記録     58.39

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 佐々木珠南 八戸工大一 09 高1
ｻｻｷ ｼｭﾅ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    58.39 大会新 (  0.70)

28.01

2 1/6 青  森 渡辺　真央 青森山田 09 高1
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:01.82 (  0.65)

29.31

3 1/3 青  森 盛　　唱實 青森山田 07 高3
ﾓﾘ ﾄﾅﾐ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ  1:02.32 (  0.76)

29.10

4 1/5 青  森 小舘　愛華 三本木 07 高3
ｺﾀﾞﾃ ﾏﾅｶ ｻﾝﾎﾞﾝｷﾞ  1:04.83 (  0.64)

30.24

5 1/2 青  森 渡部　海翔 弘前 07 高3
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ ﾋﾛｻｷ  1:05.69 (  0.70)

31.24

6 1/7 青  森 山田　七楓 八戸工大一 08 高2
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ  1:05.93 (  0.73)

31.31

1/1 青  森 徳永　妃奈 青森山田 09 高2
ﾄｸﾅｶﾞ ﾋﾅ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ 棄権
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第2回青森県高等学校春季水泳競技大会

新青森県総合運動公園マエダアリーナ50mプール

県　記録     51.56
競技No. : 48 男子  100m 自由形 決勝 県高記録     51.56
予選No. : 34 大会記録     51.75

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 青  森 菅原　鳳水 青森山田 09 高2
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｸｱ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    54.65 (  0.75)

26.49

2 1/5 青  森 金田　　浬 青森山田 08 高2
ｶﾈﾀ ｶｲﾘ ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ    54.92 (  0.67)

26.51

3 1/3 青  森 佐藤　　道 東奥義塾 10 高1
ｻﾄｳ ﾐﾁ ﾄｳｷﾞ    55.28 (  0.63)

26.72

4 1/6 青  森 種市　祥万 八戸工大一 07 高3
ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    55.38 (  0.67)

26.96

5 1/1 青  森 古川　大地 十和田工業 09 高2
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾜｺｳｺｳ    56.94 (  0.65)

27.43

6 1/7 青  森 齋藤　幸輔 弘前 07 高3
ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ ﾋﾛｻｷ    57.59 (  0.80)

27.54

7 1/8 青  森 田辺　惇朗 弘前中央 08 高2
ﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾛｳ ﾋﾛﾁｭｳｵｳ    57.82 (  0.58)

27.09

8 1/9 青  森 古内　悠太 三沢 09 高1
ﾌﾙﾅｲ ﾕｳﾀ ﾐｻﾜｺｳｺｳ    58.23 (  0.69)

27.70

9 1/2 青  森 佐藤　風梢 青森 08 高2
ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ    58.26 (  0.76)

27.84

10 1/0 青  森 黒坂　歩夢 八戸工大一 07 高3
ｸﾛｻｶ ｱﾕﾑ ｺｳﾀﾞｲｲﾁ    59.63 (  0.62)

27.51
